
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Bagių safaris

Trukmė 1D, Nuo 35.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

Vienos dienos Kelionės kryptis: Egiptas Šarm El Šeichas

Dykumos bekelės,  lengvai  pustomas smėlis  ir  skaisčiai  šviečianti  saulė.  Dienos išvyka su baigiais  dykumoje,  įskaitant
pervežimo paslaugas iš/ į viešbutį trunka apie 3 val., tačiau vairuojant patiems baigius (anglų k. Buggy) suteikia puikių
potyrių. Galima rinktis dviviečius (pageidaujant galima vairuoti ir vykti vienam) arba keturviečius bagius. Jei patinka aktyvus
poilsis, nebijote smėlio ir dulkių? Bagių safaris garantuotai suteiks emocijų pliūpsnį.

Kelionės programa

1 sustojimas: Išvykimas iš viešbučio

Išvyksite iš viešbučio ar apartamentų Šarm El Šeicho regione: mikroautobusu (autobusu) ar visureigiu (Jeep) numatytu laiku į
dykumą (tikslus išvykimo laikas iš viešbučio, tikslinamas 1 diena iki išvykimo), kur prasidės Jūsų bagių safaris (turas).
Transporto paslaugos iš/ į viešbutį (apartamentus) – įskaičiuotos į kelionės kainą.

2 sustojimas: Bagių safaris

Bagis (anglų k. buggy) lietuvių kalbos žodyne įvardijamas kaip specialus sportinis lengvasis kroso automobilis be kabinos,
tinkantis važiuoti kalvota, raižyta vietove. Trumpas instruktažas kaip valdyti bagį (pageidaujantys galės nedidelį ratą apsukti
ir pasimokyti valdyti bagį, kuris turi 2 svirtis: greičio ir stabdžio. Jei turite lengvojo automobilio teises, vairuoti bagį nebus
sunku).

Bekelės dykumoje ir tik smėlio ruožai žymintys dulkėtą kelią. Būtina turėti apsauginius akinius, kepurę ar skarelę (arafatkę),
drabužius rekomenduojame vilkėti tamsesnius, nes dykumoje bus smėlio ir dulkių, avėti patogią sportinę avalynę, o vakarui
pasiimti šiltesnį rūbą.

Bagiai gali būti dviviečiai (vykti galima 1 arba 2 asmenims) bei keturviečiai (iki 4 asmenų). 

Galima rinktis – bagių safari:

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/vienadieniai-turai
https://amberturas.lt/egiptas
https://amberturas.lt/sarm-el-seichas


1) aušros bagių safari (saulę pasitikti dykumoje);

2) dienos bagių safari (dykumoje važiuoti dienos metu);

3) saulėlydžio bagių safari (turą) (saulę išlydėti dykumoje);

Organizuojamas bagių safaris – kiekvieną dieną. Esant nepalankioms oro sąlygoms bagių safaris (turas) dykumoje gali būti
perkeltas į kitą dieną.

  

3 sustojimas: Sugrįžimas į viešbutį

Nors dulkini, bet laimingi, po bagių safario būsite sugrąžinti į Jūsų viešbutį ar apartmentus. Transporto paslaugos iš dykumos
iki  nurodytos  apgyvendinimo  vietos  Šarm  El  Šeicho  regione  –  įskaičiuotos,  pageidaujant  pagal  norus  ir  galimybes
arbatpinigiai – vairuotojui. 



Į kelionės kainą įskaičiuota

Transporto paslaugos (su grupe) iš Šarm El Šeicho regiono viešbučio iki dykumos;
Bagių safaris (galima rinktis: keturračius arba dviviečius bagius); 
Gidas/ atstovas – rusų/ anglų kalbomis.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Arbatpinigiai vairuotojui ir gidui;
Asmeninės išlaidos;
Esant fotografui – nuotraukos ir video;
Pageidaujant skara (arafatkė), akiniai.



Galimi išvykimai į bagių safari:

03:00 ~ 06:00 (aušrą pasitikti);
15:00 ~ 18:00 (dienos turas);
17:00 ~ 20:00 (saulėlydis). Išvykos laikas priklausomai nuo kelionės išvykos mėnesio gali skirtis, prieš užsakant būtina
pasitikslinti.

Bagių safario (turo) kaina (kaina už transporto priemonę, įskaitant pervežimo paslaugas iš/ į viešbutį – bagių,
keturračių bazę dykumoje):

35 € (1 - 2 asmenims – dvivietis bagis);
45 € (1 - 4 asmenims –  keturvietis bagis).

Pageidaujant galima organizuoti ir individualų (privatų) bagių safari;
Rekomenduojame pasiimti skarą (arafatkę), akinius, apsaugančius nuo smėlio ir saulės;

Organizuojama aktyvi išvyka (ekskursija) – bagių safaris kiekvieną dieną, prijungiant prie grupės (grupė
gali būti iš įvairių tautybių asmenų): 

Aušros bagių safaris;
Dienos bagių safaris;
Saulėlydžio bagių safaris.


